
令和７年４月１６日 

保護者の皆様へ 

                              豊見城市立伊良波中学校  

校 長   下地 秀隆 

ＰＴＡ会長 赤嶺 千春 

(公印省略) 

 

授業公開・PTA総会・部活動入部手続きの開催について（ご案内） 

 

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日頃より本校の教育活動に対し、多大なるご理解とご協力を賜り心より感謝申し上げます。本年度

も引き続き諸活動に対しご支援を賜りますようお願いいたします。 

 さて、みだしのことについて、下記のとおり開催いたします。時節柄ご多忙の折りとは存じます

が、ご参観、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日   令和７年４月２９日（火）  

 

２ 日程及び場所 

内  容 時  間 場 所 

１校時授業参観（火１） ８：３０～９：２０（50分） 各教室・体育館等 

２校時授業参観（火２） ９：３０～１０：２０（50分） 各教室・体育館等 

※保護者は体育館へ移動 １０：２０～１０：３０（10分） 体育館へ 

３校時（火３） 

※生徒は授業 

※保護者はＰＴＡ総会等 

 

１０：３０～１１：２０（50分） 

 

保護者は体育館 

帰りの会（生徒） １１：２５～１１：３０（5分） 生徒は各教室 

各部入部手続及び方針説明 １１：５０～１２：３０(40分） 各教室 

 

３ その他   

 （１）当日は給食がありません。 

  （２）この日の代休は５月２日（金）となります。 

 （３）当日の駐車場は給食センター駐車場ですが、駐車できない場合があります。場所に限りが

ありますので、できるだけ公共交通機関をご利用下さい。 

 （４）当日の授業参観時間割、入部手続場所は裏面をごらんください。 

   ※時間割については調整や年休等により変更する可能性があります。変更があった際は授業

参観当日に、訂正した時間割を受付にて配布いたします。 

 

 

 


